第２回学校説明会について（ご案内）

 本校をより深く理解していただくために、中学校３年生およびその保護者を対象に、「第２回

学校説明会」を下記のとおり実施します。

なお、会場の都合上、中学生１名につき、保護者の方は１名のみの参加に制限させていただき

ます。

記

  １ 日 時  令和６年９月２１日（土）１２：４５～１５：００

             （受付 １２：３５～ 本校体育館入口）

  ２ 会 場  本校教室および体育館等

  ３ 内 容    ① 授業見学          １２：４５～１３：２５

             ＜休憩および校内見学＞

② 部活動紹介         １３：５０～１４：２０

             ③ 学校生活紹介（生徒会より） １４：２０～１４：４０

         ④ 入試および学校概要の説明   １４：４０～１５：００

                  （②～④は、体育館で実施、時間は多少前後します）

※ 受付は、授業開始 10分前から行います。混雑をさけるため、授業見学は、時間内

であれば、どの時間からも可能です。

※ 体育館の準備の都合上、申込の際に、「授業見学のみ希望する」「授業見学後も

参加を希望する」のどちらかを選択していただきます。なお、授業見学およびそ

の後の体育館での入退場は自由にしていただけます。日程の途中に、帰宅してい

ただいても構いません。

４ 申込方法

希望される方は、次の Googleform より、各個人で申込みを行ってください。

       申込期限は９月１３日（金）までとさせていただきます。

       ＵＲＬ：https://forms.gle/7didMkexEz4tNzaL6

（右の２次元コードからも可）

  ５ 持参品  ① 上履き  ② 筆記用具

  ６ その他

   ・駐車場・駐輪場は、本校敷地内になります。在校生の下校時間と一部重なりますので、駐

車場は係職員の指示に従うようにしてください。

   ・37.0℃以上の発熱や体調不良等がある場合は、来校を控えてください。

   ・当日は、気温が高くなることも予想されます。水分補給等、暑さ対策をお願いします。

（体育館には、冷房設備がありません。）

    ・保護者の有無や欠席等の変更がある場合に、再度ご連絡いただく必要はありません。

 担当：教務主任 篠原浩一

 TEL：0270-65-2309